UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS ĐỒNG TÂM
–––––––––––

Số: 64/BC-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Tâm, ngày 17 tháng 9 năm 2013

BÁO CÁO
VỀ CÔNG TÁC DẠY THÊM, HỌC THÊM  VÀ CÁC KHOẢN THU KHÁC

NĂM HỌC 2012 – 2013 VÀ NĂM HỌC 2013 - 2014
–––––––––––––––––––––––––––––
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang

Thực hiện công văn số 02/PGD ĐT-TTr của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Ninh Giang ngày 13 tháng 9 năm 2013 về việc đón Thanh tra Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Trường Trung học cơ sở Đồng Tâm xin báo cáo công tác dạy thêm học thêm và các khoản thu năm học 2012 – 2013; năm học 2013 – 20014 như sau:
A. NĂM HỌC 2012 - 2013
1. Quản lý dạy thêm, học thêm:
Thu, chi đúng theo văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục Đào tạo Hải Dương

Nhà trường lập hồ sơ trình Phòng Giáo dục & Đào tạo  huyện Ninh Giang xin cấp phép học thêm (3 môn: Ngữ văn, Toán, Anh): Mức thu 7.000đ/buổi

2.  Học phí : Thu đúng theo văn bản của UBND tỉnh Hải Dương:

9 tháng x 50.000 = 450.000 đ/năm

HS thuộc diện hộ nghèo: được miễn

HS thuộc diện hộ cận nghèo: đóng 225.000đ
3. Tiền gửi xe (đối với hs gửi xe đạp): 10 tháng x 4.000 = 40.000đ/năm
4. Tiền bảo hiển thân thể : 70.000 đ/học sinh
5. Bảo hiểm y tế: 264.600 đ/ học sinh

HS thuộc diện hộ cận nghèo đóng: 113.400 đ/học sinh

HS thuộc diện hộ nghèo: được miễn

6. May đồng phục học sinh : (học sinh có nhu cầu may)
	Áo sơ mi
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Ghi chú

	Loong nhật
	70.000đ
	72.000đ
	74.000đ
	76.000đ

	Áo mùa đông
	84.000đ
	86.000đ
	88.000đ
	90.000đ

7. Các khoản xã hội hóa.

Quỹ Khuyến học: 30.000đ

Quỹ Phụ huynh: 50.000đ

Hỗ trợ CSVC: 50.000đ

Hỗ trợ điện: 50.000đ

Thuê LĐ + VS: 50.000đ
II. NĂM HỌC 2013 - 2014
1. Quản lí  dạy thêm, học thêm:
 Thu, chi đúng theo văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục Đào tạo Hải Dương

Nhà trường đã lập hồ sơ trình Phòng Giáo dục & Đào tạo  huyện Ninh Giang xin cấp phép học thêm (3 môn: Ngữ văn, Toán, Anh): Mức thu 12.000đ/buổi

2. Học phí: thu như năm học 2012 - 2013
3. Tiền gửi xe:

7.000đ/HS/tháng x 10 tháng = 70.000đ

4. Tiền bảo hiển thân thể: thu như năm học 2012 - 2013

5. Bảo hiểm y tế:  289.800 đ/ học sinh

HS thuộc diện hộ cận nghèo đóng: 82.800 đ/học sinh

HS thuộc diện hộ nghèo: được miễn
6. May đồng phục học sinh:
	Áo sơ mi
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Ghi chú

	Loong nhật
	76.000đ
	78.000đ
	80.000đ
	82.000đ

	Áo mùa đông
	88.000đ
	90.000đ
	92.000đ
	94.000đ

7. Các khoản xã hội hóa.

Quỹ Khuyến học: 50.000đ

Quỹ Phụ huynh: 50.000đ

Hỗ trợ CSVC: 50.000đ

Hỗ trợ điện: 50.000đ

Thuê LĐ + VS: 60.000đ
	Nơi nhận:
- Như KG;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trịnh Thị Thanh Bình